
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka  članka 84. stavka 1. alineje 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne 
novine“ br. 100/18, 125/19 i 147/20) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 01. ožujka 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Specijalne bolnice  

za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno – Ospedale specialistico per l'ortopedia e la riabilitazione 
„Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno broj: 01-39/21-3-4-1, koje je donijelo Upravno vijeće ustanove 
Odlukom br. 01-39/21-3-4-3 na sjednici održanoj 5. veljače 2021. te iste čine sastavni dio ove 
Odluke. 
 

Članak 2. 
 
Prihvaća se Pročišćeni tekst Statuta Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno – Ospedale specialistico per l'ortopedia e la riabilitazione „Martin 
Horvat“ Rovinj-Rovigno broj: 01-39/21-3-4-2 kojeg je utvrdilo Upravno vijeće na 3/21 sjednici 
održanoj dana 5. veljače 2021. godine. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka objavljuje se u "Službenim novinama Istarske županije", a stupa na snagu danom 
izvršnosti rješenja o sukladnosti Ministarstva zdravstva na Odluku o promjeni skraćenog 
naziva i proširenju djelatnosti Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ 
Rovinj-Rovigno, broj: 01-39/21-3-3-1 od 05. veljače 2021. 
 

 
KLASA: 012-03/21-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-03 
Pula, 01. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno  

4. Upravnm, odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje  


		2021-03-02T20:38:04+0100
	Istarska županija
	eUprava




